P
MTS 20 100
M
MTS 8 20
12
16
20
25

Cof. 84 17 34 34 42 50 59
16 Wys. 201 40 25 80 101 121 141
Cof. 150 30 60 60 75 90 105
20 Wys. 314 63 45 126 157 188 220
Cof. 235 47 94 94 118 141 165
25 Wys. 490 98 71 196 245 294 343
Cof. 358 72 147 143 179 215 251
32 Wys. 804 161 107 322 402 482 563
Cof. 603 121 241 241 302 362 422
40 Wys. 1256 251 181 502 628 754 879
Cof. 942 188 377 377 471 565 659
           Uwaga: Obciążenie nie powinno przekraczać 50% teoretycznej siły na tłoku.
MasaŚruba dwustronna do tłoczyska
Ø tłoka [mm] Symbol zamówieniowy
8 MT-S8
12 MT-S12
16 MT-S16
20 MT-S20
25 MT-S25
32 MT-S32
40 MT-S40
* Część zamienna do tłoczyska z gwintem zewnętrznym.
** Zawiera nakrętki tłoczyska.
                                                                                                                                                          [g]
Model Skok standardowy [mm] Dodatkowa